[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ
12.09.2017 года                                                                                                          № 636
Об обращении Думы Дальнегорского городского округа к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В. и председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А.И.

Рассмотрев обращение Думы Дальнегорского городского округа к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В. и председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А.И., утвержденное решением Думы Дальнегорского городского округа от 28.07.2017 № 596 «Об обращении Думы Дальнегорского городского округа к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В. и председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А.И.», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

          Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение Думы Дальнегорского городского округа к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В. и председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А.И., утвержденное решением Думы Дальнегорского городского округа от 28.07.2017 № 596 «Об обращении Думы Дальнегорского городского округа к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В. и председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А.И.».
2. Направить настоящее решение Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В. и председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А.И.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Бредун).

И.о. председателя Думы

Лесозаводского городского округа                                                             В.В. Гершун